



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2022 À 30/11/2022

| Data       | Nº Nota Fiscal | CNPJ               | Fornecedor                           | Descrição do Item                           | Quantidade | VI. Unitário | VI. Total    |
|------------|----------------|--------------------|--------------------------------------|---|------------|--------------|--------------|
| 04/11/2022 | 57             | 36.006.080/0001-30 | OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801 | AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS       | 20         | R\$ 10,50    | R\$ 210,00   |
| 07/11/2022 | 4257           | 27.106.398/0001-00 | LC COMERCIAL EIRELI                  | BORRACHA BRANCA                             | 240        | R\$ 0,21     | R\$ 50,40    |
| 07/11/2022 | 4257           | 27.106.398/0001-00 | LC COMERCIAL EIRELI                  | BORRACHA BICOLORIDA                         | 480        | R\$ 0,29     | R\$ 139,20   |
| 07/11/2022 | 4257           | 27.106.398/0001-00 | LC COMERCIAL EIRELI                  | COLCHETE LATONADO, TAM. Nº 6                | 12         | R\$ 3,13     | R\$ 22,56    |
| 07/11/2022 | 4257           | 27.106.398/0001-00 | LC COMERCIAL EIRELI                  | COLCHETE LATONADO, TAM. Nº 9                | 20         | R\$ 5,13     | R\$ 46,00    |
| 07/11/2022 | 4257           | 27.106.398/0001-00 | LC COMERCIAL EIRELI                  | ELÁSTICO DE LÁTEX                           | 12         | R\$ 18,91    | R\$ 226,92   |
| 07/11/2022 | 4257           | 27.106.398/0001-00 | LC COMERCIAL EIRELI                  | ENVELOPE PLÁSTICO C/ QUATRO FUIROS, TAM. A4 | 3600       | R\$ 0,34     | R\$ 1.224,00 |
| 07/11/2022 | 4257           | 27.106.398/0001-00 | LC COMERCIAL EIRELI                  | ETIQUETA P/ IMPRESSORA MATRICIAL            | 12         | R\$ 96,65    | R\$ 1.159,80 |
| 07/11/2022 | 4257           | 27.106.398/0001-00 | LC COMERCIAL EIRELI                  | ETIQUETA REF. 6180                          | 40         | R\$ 46,70    | R\$ 1.468,80 |
| 07/11/2022 | 4257           | 27.106.398/0001-00 | LC COMERCIAL EIRELI                  | MARCA TEXTO (AMARELO)                       | 84         | R\$ 1,10     | R\$ 92,40    |
| 07/11/2022 | 4257           | 27.106.398/0001-00 | LC COMERCIAL EIRELI                  | TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL                | 8          | R\$ 2,06     | R\$ 16,48    |



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2022 À 30/11/2022

|            |      |                    |  |  |     |           |            |
|------------|------|--------------------|--|--|-----|-----------|------------|
| 07/11/2022 | 4257 | 27.106.398/0001-00 | LC COMERCIAL EIRELI                              | TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA                      | 8   | R\$ 2,06  | R\$ 16,48  |
| 10/11/2022 | 58   | 36.006.080/0001-30 | OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801             | AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS              | 20  | R\$ 10,50 | R\$ 210,00 |
| 26/09/2022 | 50   | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | DETERGENTE   | 72  | R\$ 1,55  | R\$ 111,60 |
| 26/09/2022 | 50   | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | ESPONJA DUPLA FACE                                 | 120 | R\$ 0,89  | R\$ 106,80 |
| 26/09/2022 | 50   | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | FLANELA  | 60  | R\$ 1,39  | R\$ 83,40  |
| 26/09/2022 | 50   | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | LÃ DE AÇO  | 28  | R\$ 1,74  | R\$ 48,72  |
| 26/09/2022 | 50   | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | LUVA DE BORRACHA TAM.G                             | 12  | R\$ 2,55  | R\$ 30,60  |
| 26/09/2022 | 50   | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | LUVA DE BORRACHA TAM. M                            | 12  | R\$ 3,76  | R\$ 45,12  |
| 26/09/2022 | 50   | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | NAFTALINA  | 12  | R\$ 18,38 | R\$ 220,56 |
| 26/09/2022 | 50   | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | NEUTRALIZADOR DE ODORES, DESODORIZADOR DE AMBIENTE | 24  | R\$ 9,86  | R\$ 236,64 |
| 26/09/2022 | 50   | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | PANO DE CHÃO                                       | 200 | R\$ 3,30  | R\$ 660,00 |
| 26/09/2022 | 50   | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | PAPEL HIGIÊNICO (ROLÃO)                            | 40  | R\$ 22,05 | R\$ 882,00 |



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2022 À 30/11/2022

|            |       |                    |  |  |     |               |               |
|------------|-------|--------------------|--|--|-----|---------------|---------------|
| 26/09/2022 | 50    | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS                | 640 | R\$ 1,02      | R\$ 652,80    |
| 26/09/2022 | 50    | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | PAPEL TOALHA DE BANHEIRO                 | 180 | R\$ 7,71      | R\$ 1.387,80  |
| 26/09/2022 | 50    | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | PAPEL TOALHA DE COZINHA                  | 60  | R\$ 4,12      | R\$ 247,20    |
| 26/09/2022 | 50    | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | SABÃO EM PEDRA DE 200 GRAMAS             | 25  | R\$ 2,40      | R\$ 60,00     |
| 26/09/2022 | 50    | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | SABONETE LÍQUIDO CREMOSO GALÃO           | 20  | R\$ 41,09     | R\$ 821,80    |
| 26/09/2022 | 50    | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | SACO DE LIXO DE 20 LITROS                | 100 | R\$ 15,51     | R\$ 1.551,00  |
| 26/09/2022 | 50    | 20.323.784/0001-04 | MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI | VASSOURA 10CM                            | 14  | R\$ 10,99     | R\$ 153,86    |
| 10/11/2022 | 59    | 36.006.080/0001-30 | OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801             | COPO DE PLÁSTICO 200ML                   | 50  | R\$ 6,30      | R\$ 315,00    |
| 16/11/2022 | 22742 | 02.254.737/0001-66 | BASIC ELEVADORES LTDA                            | INVERSOR DE FREQUÊNCIA                   | 1   | R\$ 26.225,50 | R\$ 26.225,50 |
| 16/11/2022 | 22742 | 02.254.737/0001-66 | BASIC ELEVADORES LTDA                            | ENCURTAMENTO/EQUALIZAÇÃO CABOS DE TRAÇÃO | 1   | R\$ 1.250,00  | R\$ 1.250,00  |
| 16/11/2022 | 22742 | 02.254.737/0001-66 | BASIC ELEVADORES LTDA                            | PAINEL DE CHAMADO                        | 3   | R\$ 183,75    | R\$ 551,25    |
| 16/11/2022 | 22742 | 02.254.737/0001-66 | BASIC ELEVADORES LTDA                            | CORREDIÇA DE PORTA PAVIMENTO             | 12  | R\$ 75,00     | R\$ 900,00    |



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2022 À 30/11/2022

|            |       |                    |  |                                       |        |              |              |
|------------|-------|--------------------|--|---------------------------------------|--------|--------------|--------------|
| 16/11/2022 | 22742 | 02.254.737/0001-66 | BASIC ELEVADORES LTDA                      | CONTATO ELÉTRICO PARA PORTA           | 1      | R\$ 389,37   | R\$ 389,37   |
| 16/11/2022 | 22742 | 02.254.737/0001-66 | BASIC ELEVADORES LTDA                      | CABO OPERADOR DE PORTA                | 1      | R\$ 493,33   | R\$ 493,33   |
| 16/11/2022 | 22742 | 02.254.737/0001-66 | BASIC ELEVADORES LTDA                      | MÓDULO FERMATOR                       | 1      | R\$ 4.940,00 | R\$ 4.940,00 |
| 16/11/2022 | 22742 | 02.254.737/0001-66 | BASIC ELEVADORES LTDA                      | LIMITE FIM CURSO COM CABO             | 1      | R\$ 650,00   | R\$ 650,00   |
| 16/11/2022 | 22742 | 02.254.737/0001-66 | BASIC ELEVADORES LTDA                      | SENSOR CANETA                         | 4      | R\$ 297,33   | R\$ 1.189,32 |
| 16/11/2022 | 22742 | 02.254.737/0001-66 | BASIC ELEVADORES LTDA                      | BARREIRA ELETRÔNICA                   | 1      | R\$ 2.750,00 | R\$ 2.750,00 |
| 16/11/2022 | 22741 | 02.254.737/0001-66 | BASIC ELEVADORES LTDA                      | TRINCO DE PORTA                       | 1      | R\$ 1.785,00 | R\$ 1.785,00 |
| 17/11/2022 | 1611  | 08.889.978/0001-68 | CPS COMÉRCIO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO LTDA | MEDALHA EM ZAMAC                      | 15     | R\$ 90,00    | R\$ 1.350,00 |
| 21/11/2022 | 60    | 36.006.080/0001-30 | OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801       | COPO DE PLÁSTICO 200ML                | 75     | R\$ 6,30     | R\$ 472,50   |
| 21/11/2022 | 61    | 36.006.080/0001-30 | OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801       | AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS | 20     | R\$ 11,05    | R\$ 210,00   |
| 01/11/2022 | 296   | 34.714.326/0001-00 | CENTRO AUTOMOTIVO ENDURANCE LTDA           | GASOLINA                              | 432,27 | R\$ 6,59     | R\$ 2.848,58 |
| 25/11/2022 | 62    | 36.006.080/0001-30 | OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801       | AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS | 20     | R\$ 10,50    | R\$ 210,00   |



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/11/2022 À 30/11/2022

|            |    |                    |                                      |                                       |    |           |            |
|------------|----|--------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|----|-----------|------------|
| 29/11/2022 | 63 | 36.006.080/0001-30 | OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801 | AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS | 20 | R\$ 10,50 | R\$ 210,00 |
|------------|----|--------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|----|-----------|------------|

Valor total : R\$ 58.922,79